
«f

РО СС И Й СК А Я  Ф ЕД ЕРА Ц И Я  
И РК У ТС К А Я  О БЛ А СТЬ 

Администрация муниципального образования 
«У сть-И лимский район»

О Т Д Е Л  О Б Р А З О В А Н И Я

П Р И К А З

от 15.04.2015 г. Усть-Илимск № 65

Об итогах конкурса
«Лучшая столовая образовательной организации -2015»

В рамках реализации муниципальной программы «Образование в муниципальном 
образовании «Усть-Илимский район» на 2015-2018 годы», на основании приказа Отдела 
образования от 16.02.2015 №25 «О проведении муниципального конкурса «Лучшая 
столовая образовательной организации» 27 марта 2015 года на базе МОУ 
«Железнодорожная СОШ №  2» р. п. Железнодорожный был проведен 2-ой районный 
конкурс «Лучшая столовая образовательной организации -2015», в котором приняли 
участие 6 образовательных учреждений района.
В соответствии с Положением районного конкурса «Лучшая столовая образовательной 
организации - 2015», руководствуясь п.п. п.п. 3.5., 4.1.2., 5.3.8. Положения об Отделе 
образования Администрации муниципального образования «Усть-Илимский район»,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Наг радить Дипломом победителя и ценным подарком:
- Коллектив столовой МОУ «Железнодорожная СОШ № 2», занявший первое место среди 
школ района в муниципальном конкурсе «Лучшая столовая образовательной организации-
2015»;

2. Наградить Дипломом призера и ценным подарком:
- Коллектив столовой МКОУ «Подъеланская СОШ », занявший второе место среди школ 
района в муниципальном конкурсе «Лучшая столовая образовательной организации- 
2015».
- Коллектив столовой МОУ «Железнодорожная C01II №  1», занявший третье место среди 
школ района в муниципальном конкурсе «Лучшая столовая образовательной организации-
2015»;

3. Наградить Грамотами за активное участие и за победу по отдельным номинациям в 
конкурсе «Лучшая столовая образовательной организации -2015» с вручением ценных 
подарков следующие коллективы школьных столовых;
- Коллектив школьной столовой МОУ «Эдучанская СОШ » за победу в номинации «За 
лучшее оформление обеденной зоны»;
- Коллектив школьной столовой МОУ «Седановская СОШ » за победу в номинации «За 
лучшие вкусовые качества конкурсного блюда»;
- Коллектив школьной столовой МОУ «Бадарминская СОШ » за победу в номинации «За 

творческий и рациональный подход в организации питания в школьной столовой».



№

4. Объявить благодарность коллективу МОУ «Железнодорожная СОШ №  2» и 
заместителю директора по научной работе Сафаргалеевой О.А. за помощь в организации 
и проведении конкурса.

5. Контроль исполнения приказа возложить на методиста муниципального ресурсно
образовательного центра Отдела образования Администрации муниципального 
образования «Усть-Илимский район» Г.М. Янченко.

Заместитель начальника 
Отдела образования Т.О. Черемных

Г

Г


